
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

•/У. 02.20?Л___  __

Про присвоєння адреси

Розглянувши заяву Ярчевського Володимира Францовича та надані копії 
документів: паспорт заявника, копія відомостей з Державного реєстру речових 
прав, копія витягу про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 
12.06.2003 №767986, технічний паспорт від 31.07.2001 № 5724, виготовлений 
КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації», копія 
договору купівлі-продажу приміщення від 01.11.2001 № 4718, копія
Державного акту на право власності на земельну ділянку.

Керуючись ст.26"3 Закону України' «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та п. 50, п. 51 Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 № 690 та Порядком присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна на території населених пунктів 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 27.10.2021 №322, Законом України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна -  нежилому приміщенню 
свинарника, з метою упорядкування нумерації, Україна, Житомирська область, 
Житомирський район, м. Коростишів, вул.Долина, 79-В.

2. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
інформацію про присвоєння адреси внести до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого


